Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 034/2016
Carta Convite nº 004/2016

Pelo presente, considerada a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe e
parecer da Assessoria Jurídica Municipal Adjudico o proponente abaixo registrado.

Vencedor do certame a empresa:

1 - W.D.R SERVIÇOS EIRELI-ME pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
19.519.414/0001-50, com sede na Rua Vereador Joaquim Clemente Guimarães, nº 310-A,
Bairro Chácara, Senador Firmino, Minas Gerais, CEP: 36.540-000, representada pelo
empresário David Dutra Valente, brasileiro, portador RG 98001300734 SSP/AL e inscrito no
CPF: 076.680.706-13, vencedora do certame com Planilha Orçamentária de Custos com
valor global de R$ 140.618,18 (cento e quarenta mil e seiscentos e dezoito reais e dezoito
centavos) e Cronograma Físico Financeiro de Execução em 03 (três) meses.

Desterro do Melo, 20 de junho de 2016.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 034/2016
Carta Convite nº 004/2016

 A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal 8.666/93, parecer favorável da Assessoria Jurídica deste
Município e decisão da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA  o Processo
Licitatório nº 034/2016, Modalidade Carta Convite nº 004/2016, para CONSTRUÇÃO DE
PONTE MISTA EM CONCRETO ARMADO E VIGAMENTO METÁLICO , NA REGIÃO
RURAL DO MUNICÍPIO CONHECIDA COMO “PEDRO GORDO” CONVÊ NIO Nº
1301001978/2015, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO E O ES TADO DE MINAS GERAIS
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES E OB RAS PÚBLICAS –
SETOP, conforme segue:

Vencedor do certame a empresa:

1 - W.D.R SERVIÇOS EIRELI-ME pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
19.519.414/0001-50, com sede na Rua Vereador Joaquim Clemente Guimarães, nº 310-A,
Bairro Chácara, Senador Firmino, Minas Gerais, CEP: 36.540-000, representada pelo
empresário David Dutra Valente, brasileiro, portador RG 98001300734 SSP/AL e inscrito no
CPF: 076.680.706-13, vencedora do certame com Planilha Orçamentária de Custos com
valor global de R$ 140.618,18 (cento e quarenta mil e seiscentos e dezoito reais e dezoito
centavos) e Cronograma Físico Financeiro de Execução em 03 (três) meses.

Desterro do Melo, 20 de junho de 2016.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo